
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

М . м. Суми №

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації - 
окремого майна -  будівлі, гаражу 
загальною площею 27,4 кв.м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях від 09.08.2023 №262 «Про прийняття рішення про 
приватизацію окремого майна -  будівлі, гаражу загальною площею 27,4 кв.м», договору 
купівлі-продажу від 14.08.2024 №88 об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  будівлі, 
гаражу загальною площею 27,4 кв.м та акту приймання- передачі від 14.08.2024 №80 об'єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  будівлі, гаражу загальною площею 27,4 кв.м

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
будівлі, гаражу загальною площею 27,4 кв.м, за адресою: Сумська область, Конотопський 
район, м. Путивль, вул. Вознесенська, 48, гараж «Д».

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  Товариство з обмеженою 
відповідальністю ТОВ «ТОП-ОФФЕР» (код за ЄДРПОУ 45213521).

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 14 406,00 грн., в тому числі ПДВ 2 401,00 грн.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  будівлі, гаражу 

загальною площею 27,4 кв.м, за адресою: Сумська область, Конотопський район, м. Путивль, 
вул. Вознесенська, 48, гараж «Д», -  завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника регіонального 
відділення -  начальника Управління

і



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

/А 0 /' Л 'Ш м. Суми № Ш

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації - 
окремого майна -  будівлі, гаражу 
загальною площею 23,8 кв.м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях від 09.08.2023 №263 «Про прийняття рішення про 
приватизацію окремого майна -  будівлі, гаражу загальною площею 23,8 кв.м», договору 
купівлі-продажу від 14.08.2024 №89 об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  будівлі, 
гаражу загальною площею 23,8 кв.м та акту приймання- передачі від 14.08.2024 №81 об'єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  будівлі, гаражу загальною площею 23,8 кв.м

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
будівлі, гаражу загальною площею 23,8 кв.м, за адресою: Сумська область, Конотопський 
район, м. Путивль, проспект Іоанна Путивльського, 46, гараж «Г».

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  Товариство з обмеженою 
відповідальністю ТОВ «ТОП-ОФФЕР» (код за ЄДРПОУ 45213521).

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 6 120,00 грн., в тому числі ПДВ 1 020,00 грн.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  будівлі, гаражу 

загальною площею 23,8 кв.м, за адресою: Сумська область, Конотопський район, м. Путивль, 
проспект Іоанна Путивльського, 46, гараж «Г», -  завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника регіонального 
відділення -  начальника Управління Наталія БІЛОБРОВА


